


GEYSY RAAD PEREZ 

ABOGADA 

CEL (310)3512997 
 

Señor 

Juzgado Sexto de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Barranquilla 

– Localidad Suroccidente BARRANQUILLA 

E.                                          S.                                          D. 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE COOPERATIVA MULTIACTIVA Y SERVICIOS DEL HOGAR 

LTDA “COOPEHOGAR 

CONTRA LILIA ESTHER SOBRINO JIEMENEZ Y JUAN GABRIEL CONRADO TORRES 

 

 

RAD: 08001-41-89-006-2018-00032 (2018-00120 TYBA) 
 

 

GEYSY RAAD PEREZ, apoderada de la parte demandante en el proceso de la 

referencia, me permito aportar LIQUIDACION DE CREDITO. 

  

  $ 604.000,00 
jun-17 2,75% $ 16.610,00 

jul-17 2,70% $ 16.308,00 

ago-17 2,70% $ 16.308,00 

sep-17 2,70% $ 16.308,00 

oct-17 2,60% $ 15.704,00 

nov-17 2,60% $ 15.704,00 

dic-17 2,60% $ 15.704,00 

ene-18 2,58% $ 15.583,20 

feb-18 2,58% $ 15.583,20 

mar-18 2,58% $ 15.583,20 

abr-18 2,56% $ 15.462,40 

may-18 2,55% $ 15.402,00 

jun-18 2,53% $ 15.281,20 

jul-18 2,50% $ 15.100,00 

ago-18 2,49% $ 15.039,60 

sep-18 2,48% $ 14.979,20 

oct-18 2,45% $ 14.798,00 

nov-18 2,44% $ 14.737,60 

dic-18 2,42% $ 14.616,80 

ene-19 2,40% $ 14.496,00 

feb-19 2,40% $ 14.496,00 

mar-19 2,40% $ 14.496,00 

abr-19 2,41% $ 14.556,40 

may-19 2,41% $ 14.556,40 

jun-19 2,41% $ 14.556,40 

jul-19 2,40% $ 14.496,00 

ago-19 2,41% $ 14.556,40 

sep-19 2,41% $ 14.556,40 

oct-19 2,38% $ 14.375,20 

nov-19 2,38% $ 14.375,20 

dic-19 2,36% $ 14.254,40 

ene-20 1,9% $ 11.476,00 

feb-20 1,9% $ 11.476,00 

mar-20 1,9% $ 11.476,00 

abr-20 1,89% $ 11.415,60 

may-20 1,89% $ 11.415,60 

jun-20 1,89% $ 11.415,60 

jul-20 1,81% $ 10.932,40 

ago-20 2,98% $ 17.999,20 

sep-20 2,12% $ 12.804,80 

oct-20 2,10% $ 12.684,00 
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GEYSY RAAD PEREZ 

ABOGADA 

CEL (310)3512997 
 

nov-20 2,06% $ 12.442,40 

dic-20 2,00% $ 12.080,00 

ene-21 2,00% $ 12.080,00 

feb-21 2,00% $ 12.080,00 

mar-21 2,00% $ 12.080,00 

abr-21 1,9% $ 11.476,00 

may-21 1,98% $ 11.959,20 

jun-21 1,98% $ 11.959,20 

jul-21 1,98% $ 11.959,20 

ago-21 1,98% $ 11.959,20 

sep-21 1,98% $ 11.959,20 

oct-21 1,96% $ 11.838,40 

nov-21 1,99% $ 12.019,60 

dic-21 2,01% $ 12.140,40 

ene-22 2,04% $ 12.321,60 

feb-22 2,12% $ 12.804,80 

mar-22 2,14% $ 12.925,60 

abr-22 2,21% $ 13.348,40 

may-22 2,29% $ 13.831,60 

jun-22 0,71% $ 4.288,40 

jul-22 2,52% $ 15.220,80 

ago-22 2,77% $ 16.730,80 

sep-22 2,93% $ 17.697,20 

oct-22 3,07% $ 18.542,80 

nov-22 1,71% $ 10.328,00 

dic-22 2,93% $ 17.697,00 

ene-23 3,04% $ 18.361,00 

Total intereses $ 943.809,20 

Capital + intereses $ 1.547.809,00 

 

 
 

Atentamente, 

 
Geysy Raad Pérez 

CC No. 32.784.396 de Barranquilla 

T.P. 241.589 del C.S.J.  

Correo electrónico: megacobros@hotmail.com 
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Presentacion de liquidacion de credito - Solicitud de liquidacion de costas judiciales - Orden de entrega.
Rad: 00454-2022 (080014189 006 2022 00454 00)

HILLER JUAN FRUTO CORRALES <HILLERFRUTOC@hotmail.com>
Jue 31/08/2023 10:50

Para:Juzgado 06 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Atlántico - Barranquilla <j06pqccmba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (145 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO ARMANDO LOPEZ.pdf;

Señor
JUEZ SEXTO (6°) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Barranquilla (Atlántico)
 
 
REFERENCIA         :           EJECUTIVO
DEMANDANTE    :           TEODORA ROSA OSORIO ACOSTA
DEMANDADO      :           ARMANDO LOPEZ ALFARO Y OTRO
RADICACION       :           00454-2022 (080014189 006 2022 00454 00)
 
ASUNTO                 :           Liquidación de Crédito (Art. 446 C.G. del P.)
                                              
 
El suscrito, HILLER JUAN FRUTO CORRALES, de condiciones civiles y procesales conocidas en el expediente de
la referencia, me permito presentar a este despacho la respectiva liquidación de crédito del proceso de la radicación.

Agotado el trámite correspondiente a liquidación de crédito presentada, según lo estatuido en el art. 446 del C.G.
del P., solicito muy respetuosamente a este despacho lo siguiente:
 

1.     Sírvase llevar a cabo la liquidación de las costas judiciales respectivas.
 

2.     Ordénese la entrega de los depósitos judiciales que se encuentren a favor del extremo activo dentro del
proceso de la radicación.

Atentamente,

_______________________
HILLER FRUTO CORRALES
C.C. 8.776.422
T.P. 171.902 del C.S. de la J.



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Señor 
JUEZ SEXTO (6°) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE  
Barranquilla (Atlántico) 
 
 
REFERENCIA : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : TEODORA ROSA OSORIO ACOSTA 
DEMANDADO : ARMANDO LOPEZ ALFARO Y OTRO 
RADICACION : 00454-2022 (080014189 006 2022 00454 00) 
 
ASUNTO  : Liquidación de Crédito (Art. 446 C.G. del P.) 
     
 

El suscrito, HILLER JUAN FRUTO CORRALES, de condiciones civiles y procesales 
conocidas en el expediente de la referencia, me permito presentar a este despacho la 
respectiva liquidación de crédito del proceso de la radicación. 
 
 
 

DISCRIMINACION INTERESES CORRIENTES MES A MES 

     Desde Hasta Interes Nº de Dias  Vr. Intereses 

12-dic-19 31-dic-19 18,91% 19 $ 21.957 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 30 $ 34.412 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 30 $ 34.943 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 30 $ 34.742 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 34.265 

01-may-20 31-may-20 18,19% 30 $ 33.348 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $ 33.220 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 30 $ 33.220 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 30 $ 33.532 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 33.642 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 30 $ 33.165 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 $ 32.707 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 30 $ 32.010 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 30 $ 31.753 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 30 $ 32.157 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 30 $ 31.918 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 31.735 

01-may-21 31-may-21 17,22% 30 $ 31.570 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 31.552 

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 30 $ 31.497 

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 30 $ 31.607 

01-sep-21 21-sep-21 17,19% 30 $ 31.515 

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 30 $ 31.313 

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $ 31.662 

01-dic-21 12-dic-21 17,46% 18 $ 19.206 

  
 

 
$ 792.646 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DISCRIMINACION INTERESES DE MORA MES A MES 

          

Desde Hasta Interes Nº de Dias  Vr. Intereses 

13-dic-21 31-11-21 17,46% 18 $ 28.809 

01-ene-22 30-ene-22 17,66% 30 $ 48.565 

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 30 $ 50.325 

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 30 $ 50.793 

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $ 52.388 

01-may-22 31-may-22 19,71% 30 $ 54.203 

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $ 56.100 

01-jul-22 31-jul-22 21,28% 30 $ 58.520 

01-ago-22 31-ago-22 22,21% 30 $ 61.078 

01-sep-22 30-sep-22 23,50% 30 $ 64.625 

01-oct-22 31-oct-22 24,61% 30 $ 67.678 

01-nov-22 30-nov-22 25,78% 30 $ 70.895 

01-dic-22 31-dic-22 27,64% 30 $ 76.010 

01-ene-23 31-ene-22 28,84% 30 $ 79.310 

01-feb-23 15-feb-23 30,18% 30 $ 82.995 

01-mar-23 31-mar-23 30,84% 30 $ 84.810 

01-abr-23 30-abr-23 31,39% 30 $ 86.323 

01-may-23 31-may-23 30,27% 30 $ 83.243 

01-jun-23 30-jun-23 29,76% 30 $ 81.840 

01-jul-23 01-jul-23 29,36% 30 $ 80.740 

01-ago-23 31-ago-23 28,75% 30 $ 79.063 

    
$ 1.398.309 

     

     CAPITAL 
 

2.200.000 
  INT. CORRIENTE 792.646 
  INTERESES DE MORA 1.398.309 
  CAPITAL + INTERESES 4.390.955 
   

 
 
 
 

Agotado el trámite correspondiente a liquidación de crédito presentada, 
según lo estatuido en el art. 446 del C.G. del P., solicito muy 
respetuosamente a este despacho lo siguiente: 
 

1. Sírvase llevar a cabo la liquidación de las costas judiciales 
respectivas. 
 

2. Ordénese la entrega de los depósitos judiciales que se encuentren 
a favor del extremo activo dentro del proceso de la radicación. 

 
 
 

 
HILLER FRUTO CORRALES 
C.C. 8.776.422 de Soledad (Atlantico) 
T.P. 171.902 del C.S. de la J. 
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RAD.201900277 LIQUIDACION DEL CREDITO Y SOLICITUD ENTREGA DE TITULOS DTE.
FINANCIERA COMULTRASAN DDO. PEDRO MIGUEL VEGA BARRIOS Y OTRO

BARRANQUILLA RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS
<barranquilla@rodriguezcorreaabogados.com>
Mié 19/07/2023 9:56

Para:Juzgado 06 Promiscuo Peque�as Causas - Atl�ntico - Barranquilla
<j06pqccmba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (448 KB)
RAD.201900277 LIQUIDACION DEL CREDITO DTE. FINANCIERA COMULTRASAN DDO. PEDRO MIGUEL VEGA BARRIOS Y
OTRO.pdf; RAD.201900277 SOLICITUD ENTREGA DE TITULOS DTE. FINANCIERA COMULTRASAN DDO. PEDRO MIGUEL VEGA
BARRIOS Y OTRO.pdf;

JUEZ SEXTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BARRANQUILLA
j06pqccmba@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.      S.      D
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN
DEMANDADO: PEDRO MIGUEL VEGA BARRIOS Y OTRO
RADICADO: 080014189006201900277

 
 
GIME ALEXANDER RODRIGUEZ, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con cédula de ciudadanía número 74.858.760 expedida en Yopal,
abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional número 117-636
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderado
de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente
escrito me permito, PRESENTAR liquidación del crédito y solicitar entrega de títulos. 

Ruego señor Juez dar trámite a la solicitado de conformidad con el LEY 2213 del
13/06/2022, por tal motivo solicitó de manera respetuosa dar acuse de recibido al
correo electrónico: barranquilla@rodriguezcorreaabogados.com
gerencia@rodriguezcorreaabogados.com

Atentamente,

JORGE ANDRES VEGA ESCOBAR 
Coordinación Jurídica- Barranquilla          
Tel (5) 3850456 ext 122
Cel 3125304650

www.rodriguezcorreaabogados.com
barranquilla@rodriguezcorreaabogados.com
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NOTA DE CONFIDENCIALIDAD 

RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la Carrera 35 No. 46 - 112  Cabecera del
llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de datos personales Ley 1581 de 2012 y su decretos
reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido  a
la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quien fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier
retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas,
clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley,  en caso de haber recibido por error este
mensaje,  infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de su base de datos el mensaje. Puede
consultar nuestra política de tratamiento de datos personales  solicítandola a través del  correo electrónico info@rodriguezcorreaabogados.com 

Remitente notificado con
Mailtrack

mailto:info@rodriguezcorreaabogados.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj06pqccmba%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C7a3f3989d64b4c7988ae08db88684245%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638253753612018491%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=6Q9hSgg4NGhZzoVv7eY53DyA1P2AOj%2BNNKDEu4019ks%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj06pqccmba%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C7a3f3989d64b4c7988ae08db88684245%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638253753612018491%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=6Q9hSgg4NGhZzoVv7eY53DyA1P2AOj%2BNNKDEu4019ks%3D&reserved=0


REF:

DTE:

DDO:

RAD:

$9.519.848,00 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,43% 31 $238.551,52

$9.519.848,00 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,40% 31 $235.600,37

$9.519.848,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,46% 28 $218.797,84

$9.519.848,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,42% 31 $238.182,63

$9.519.848,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,42% 30 $229.904,33

$9.519.848,00 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,42% 31 $237.813,74

$9.519.848,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,41% 30 $229.666,33

$9.519.848,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,41% 31 $237.075,95

$9.519.848,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,42% 31 $237.567,81

$9.519.848,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,42% 30 $229.904,33

$9.519.848,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,39% 31 $234.862,58

$9.519.848,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,38% 30 $226.453,38

$9.519.848,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,36% 31 $232.526,25

$9.519.848,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,35% 31 $230.804,75

$9.519.848,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,38% 29 $219.250,03

$9.519.848,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,37% 31 $233.018,11

$9.519.848,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,34% 30 $222.407,45

$9.519.848,00 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,27% 31 $223.672,80

$9.519.848,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,27% 30 $215.624,56

$9.519.848,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,27% 31 $222.812,04

$9.519.848,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,29% 31 $224.902,44

$9.519.848,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,29% 30 $218.361,51

$9.519.848,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,26% 31 $222.443,15

$9.519.848,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 2,23% 30 $212.292,61

$9.519.848,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 2,18% 31 $214.696,37

$9.519.848,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 2,17% 31 $212.974,87

$9.519.848,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 2,19% 28 $194.807,82

$9.519.848,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 2,18% 31 $214.081,55

$9.519.848,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 2,16% 30 $205.985,71

$9.519.848,00 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 2,15% 31 $211.745,22

$9.519.848,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 2,15% 30 $204.795,73

$9.519.848,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 2,15% 31 $211.253,36

$9.519.848,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 2,16% 31 $211.991,15

$9.519.848,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 2,15% 30 $204.557,73

$9.519.848,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 2,14% 31 $210.023,71

$9.519.848,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 2,16% 30 $205.509,72

$9.519.848,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 2,18% 31 $214.696,37

$9.519.848,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 2,21% 31 $217.155,67

$9.519.848,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,29% 28 $203.248,75

$9.519.848,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,31% 31 $227.115,81

0800141890062019-00277

Int. 

Men

# 

Días

JUEZ SEXTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito

de conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:

Interés 

generado

Fecha 

Final

T. 

Máx.

Señor(a)

E. S. D.

EJECUTIVO

FINANCIERA COMULTRASAN

PEDRO MIGUEL VEGA BARRIOS Y OTRO 

Capital
Fecha 

Inicial

Int. 

E.A.



$9.519.848,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,38% 30 $226.691,38

$9.519.848,00 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,46% 31 $242.363,43

$9.519.848,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,55% 30 $242.756,12

$9.519.848,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,66% 31 $261.668,89

$9.519.848,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,78% 31 $273.104,61

$9.519.848,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,94% 30 $279.645,54

$9.519.848,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,08% 31 $302.616,13

$9.519.848,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,22% 30 $306.777,10

$9.519.848,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,46% 31 $339.874,44

$9.519.848,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,61% 31 $354.630,20

$9.519.848,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,77% 28 $335.193,85

$9.519.848,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,86% 31 $379.223,15

$9.519.848,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,92% 30 $373.535,04

$9.519.848,00 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,78% 31 $372.214,16

$9.519.848,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,72% 30 $354.138,35

$9.519.848,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,67% 31 $361.024,37

 

GIME ALEXANDER RODRÍGUEZ

T. P. No. 117.636 C. S. J.

C. C.  No. 74.858.760 de Yopal
YESID

Atentamente,

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO $23.362.440,81

$13.842.592,81

$9.519.848,00

TOTAL INTERESES

CAPITAL

INTERESES DE PLAZO $0,00

SANCION COMERCIAL $0,00

$0,00

ABONOS $0,00

INTERESES A: 



 

 

 

Señor 

JUEZ SEXTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

BARRANQUILLA 

E.S.D 

 

REF: EJECUTIVO  

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN  

DDO: PEDRO MIGUEL VEGA BARRIOS 

           ALEX ROBERTO BARRIOS CONTRERAS 

RAD: 080014189006201900277 

   

  

GIME ALEXANDER RODRÍGUEZ, abogado en ejercicio portador de la 

Tarjeta Profesional número 117.636 expedida por el Consejo Superior de 

la Judicatura e identificado con la cedula de ciudadanía número 

74.858.760 de Yopal, actuando como apoderado judicial de la parte 

demandante dentro del proceso de referencia, por medio del presente 

escrito y de manera respetuosa me permito solicitar a su despacho, 

ordena la ENTREGA de los títulos judiciales se encuentran a disposición 

dentro del proceso de la referencia y se sirva  REMITIR orden de pago 

correspondiente.  

 

La anterior solicitud se eleva en aras de realizar el cobro de dichos títulos 

judiciales y proceder a cumplir con la recuperación de la obligación aquí 

ejecutada.  

 

Atentamente, 

 

 
JAVE 

 


